

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25013101b
Stavba: Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část vozovek

KSO:
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Ivan Šnapka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 504 137,08
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 504 137,08	Výše daně 315 868,79
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 820 005,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	25013101b		
Stavba:	Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část vozovek		
Místo:	Český Těšín	Datum:	
Zadavatel:	Město Český Těšín	Projektant:	ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Ivan Šnapka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 504 137,08	1 820 005,87
V1	Vozovka č. 1	490 527,08	593 537,77
V2	Vozovka č. 2	1 013 610,00	1 226 468,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část vozovek

Objekt:

V1 - Vozovka č. 1

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Ivan Šnapka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

490 527,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	490 527,08	21,00%	103 010,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

593 537,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část vozovek

Objekt:

V1 - Vozovka č. 1

Místo:

Český Těšín

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

ŠNAPKA SLUŽBY
s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Ivan Šnapka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

490 527,08

HSV - Práce a dodávky HSV

477 340,28

1 - Zemní práce	28 044,11
5 - Komunikace pozemní	339 519,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	61 970,56
997 - Přesun sutě	42 617,46
998 - Přesun hmot	5 188,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

13 186,80

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 648,35
VRN3 - Zařízení staveniště	2 197,80
VRN4 - Inženýrská činnost	8 241,75
VRN7 - Provozní vlivy	1 098,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část vozovek
Objekt: V1 - Vozovka č. 1

Místo: Český Těšín Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 490 527,08

D HSV Práce a dodávky HSV 477 340,28

D 1 Zemní práce 28 044,11

6	K	113107332R	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2 (lože pod obrubami)	m2	0,630	429,00	270,27
VV					7*0,3*0,3	0,630	
9	K	113154323R	Frézování živičného krytu tl 60 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	707,000	38,46	27 191,22
VV					615+92	707,000	
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	7,000	75,90	531,30
VV					6+1	7,000	
22	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2,100	6,94	14,57
VV					7*0,3	2,100	
23	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	0,210	175,00	36,75
VV					2,1*0,1	0,210	

D 5 Komunikace pozemní 339 519,85

82	K	572141111R	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 20 mm	m2	707,000	109,89	77 692,23
VV					707	707,000	
81	K	572241121	Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm při vyspravované ploše přes 10% na 1 km	m2	141,400	171,93	24 310,90
VV					707*0,2	141,400	
29	K	573211107	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	707,000	13,19	9 325,33
VV					707	707,000	
30	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	707,000	287,77	203 453,39
VV					707	707,000	
79	K	594511111R	Přídlažba zežulové kostky s provedením lože z betonu - jednořádek	m	17,000	290,00	4 930,00
VV					6+1+50*0,2	17,000	
80	K	594511111R1	Přídlažba zežulové kostky s provedením lože z betonu - trojřádek	m	26,000	550,00	14 300,00
VV					130*0,2	26,000	
31	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	54,000	102,00	5 508,00
VV					54	54,000	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 970,56

41	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	7,000	298,00	2 086,00
VV					6+1	7,000	
42	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	1,050	279,00	292,95
VV					1*1,05	1,050	
43	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	6,300	150,00	945,00
VV					6*1,05	6,300	
47	K	916231292	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 2,5m	m	3,000	58,80	176,40
VV					3	3,000	
48	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého včetně palisád a opěrných zídek	m3	4,500	2 967,03	13 351,64
VV					7*0,3*0,3	0,630	
VV					17*0,3*0,3	1,530	
VV					26*0,3*0,3	2,340	
VV					Součet	4,500	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	707,000	4,40	3 110,80
VV		707			707,000		
51	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	707,000	5,49	3 881,43
VV		707			707,000		
76	K	940010001R	Úprava výšky poklopu či mříže včetně případného otočení o 180°	kus	9,000	2 417,58	21 758,22
77	K	940010002R	Demontáž žul.jednořádku včetně bet.podkladu, odvoz, uskl.,poplatek	m	25,000	180,00	4 500,00
78	K	940010003R	Kontrola šachtic, odlučovačů, vpustí, atd....správcem	kus	9,000	1 318,68	11 868,12
D 997 Přesun sutě							42 617,46
53	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	104,344	82,42	8 600,03
VV		104,344			104,344		
54	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	521,720	6,59	3 438,13
VV		104,344*5			521,720		
55	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	1,694	164,83	279,22
VV		1,694			1,694		
56	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	81,305	329,67	26 803,82
VV		81,305			81,305		
57	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	21,210	164,84	3 496,26
VV		21,21			21,210		
D 998 Přesun hmot							5 188,30
63	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	127,602	32,97	4 207,04
VV		127,602			127,602		
64	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	127,602	7,69	981,26
VV		127,602			127,602		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							13 186,80
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							1 648,35
69	K	013274000	Pasportizace včetně fotodokumentace před započítím prací	soubor	1,000	1 648,35	1 648,35
D VRN3 Zařízení staveniště							2 197,80
70	K	032103000	ZS komplet (zařízení, provoz, odstranění, opélocení, tabule)	soubor	1,000	2 197,80	2 197,80
D VRN4 Inženýrská činnost							8 241,75
71	K	049203000	Projednání a vyřízení PDZ se správními orgány a PČR	soubor ...	1,000	3 846,15	3 846,15
83	K	049303000R	Realizace dočasných dopravních opatření daného objektu	soubor	1,000	4 395,60	4 395,60
D VRN7 Provozní vlivy							1 098,90
72	K	071103000	Provoz investora	soubor	1,000	1 098,90	1 098,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část vozovek

Objekt:

V2 - Vozovka č. 2

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Ivan Šnapka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 013 610,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 013 610,00	21,00%	212 858,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 226 468,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část vozovek

Objekt:

V2 - Vozovka č. 2

Místo: Český Těšín

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 013 610,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 000 423,20

1 - Zemní práce	61 252,35
5 - Komunikace pozemní	613 582,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	229 331,96
997 - Přesun sutě	83 967,98
998 - Přesun hmot	12 288,83

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

13 186,80

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 648,35
VRN3 - Zařízení staveniště	2 197,80
VRN4 - Inženýrská činnost	8 241,75
VRN7 - Provozní vlivy	1 098,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část vozovek

Objekt: V2 - Vozovka č. 2

Místo: Český Těšín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 013 610,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 000 423,20

D 1 Zemní práce 61 252,35

1	K	113107332R	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2 (lože pod obrubami)	m2	9,450	429,00	4 054,05
VV		105*0,3*0,3			9,450		
2	K	113154323R	Frézování živičného krytu tl 60 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 280,000	38,46	49 228,80
VV		1280			1 280,000		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	105,000	75,90	7 969,50
VV		105			105,000		

D 5 Komunikace pozemní 613 582,08

8	K	572141111R	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 20 mm	m2	1 280,000	109,89	140 659,20
VV		1280			1 280,000		
9	K	572241121	Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm při vyspravované ploše přes 10% na 1 km	m2	256,000	171,93	44 014,08
VV		1280*0,2			256,000		
10	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	1 280,000	13,19	16 883,20
VV		1280			1 280,000		
11	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 280,000	287,77	368 345,60
VV		1280			1 280,000		
12	K	594511111R	Přídlažba ze žulové kostky s provedením lože z betonu - jednořádek	m	52,000	290,00	15 080,00
VV		260*0,2			52,000		
13	K	594511111R1	Přídlažba ze žulové kostky s provedením lože z betonu - trojřádek	m	52,000	550,00	28 600,00
VV		52			52,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 229 331,96

42	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzoluvč.dod.tabulky	kus	1,000	283,00	283,00
VV		1			1,000		
43	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	1,000	950,00	950,00
51	M	40445620R	Dodatková tabulka	kus	1,000	1 950,00	1 950,00
44	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	1 070,00	1 070,00
VV		1			1,000		
45	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	694,00	694,00
46	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	1,000	643,00	643,00
47	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	1,000	24,70	24,70
52	K	915211115	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm žlutý plast	m	32,000	57,20	1 830,40
VV		32			32,000		
38	K	915221111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm bílý plast	m	298,000	69,20	20 621,60
VV		250			250,000		
VV		29+2*2+9+6			48,000		
VV		Součet			298,000		
39	K	915221121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm bílý plast	m	56,000	24,80	1 388,80
VV		40			40,000		
VV		16			16,000		
VV		Součet			56,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	25,350	333,00	8 441,55
	VV		2*2*2		8,000		
	VV		8*2/2+5,6*2/2+5*1,5/2		17,350		
	VV		Součet		25,350		
41	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	386,000	7,81	3 014,66
	VV		32+298+56		386,000		
17	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	105,000	298,00	31 290,00
	VV		105		105,000		
18	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	100,800	279,00	28 123,20
	VV		96*1,05		100,800		
19	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	9,450	150,00	1 417,50
	VV		3*3*1,05		9,450		
20	K	916231292	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 2,5m	m	3,000	58,80	176,40
	VV		3		3,000		
21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého včetně palisád a opěrných zídek	m3	23,490	2 967,03	69 695,53
	VV		105*0,3*0,3		9,450		
	VV		52*0,3*0,3		4,680		
	VV		52*0,3*0,6		9,360		
	VV		Součet		23,490		
22	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	1 280,000	4,40	5 632,00
	VV		1280		1 280,000		
23	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	1 280,000	5,49	7 027,20
	VV		1280		1 280,000		
24	K	940010001R	Úprava výšky poklopu či mříže včetně případného otočení o 180°	kus	7,000	2 417,58	16 923,06
	VV		7		7,000		
25	K	940010002R	Demontáž žul.jednořádku včetně bet.podkladu, odvoz, uskl.,poplatek	m	52,000	180,00	9 360,00
	VV		260*0,2		52,000		
26	K	940010003R	Kontrola šachtic, odlučovačů, vpustí, atd....správcem	kus	7,000	1 318,68	9 230,76
	VV		7		7,000		
50	K	940010012R	Demontáž žul. trojřádku včetně bet. podkladu, odvoz, uskl., poplatek	m	52,000	180,00	9 360,00
48	K	966006211R	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků	kus	1,000	70,60	70,60
	VV		1		1,000		
49	K	966006221	Odstranění trubkového nástavce ze sloupku včetně demontáže dopravní značky	kus	1,000	114,00	114,00
	VV		1		1,000		
D 997 Přesun sutě							83 967,98
27	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	213,040	82,42	17 558,76
	VV		213,04		213,040		
28	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 065,200	6,59	7 019,67
	VV		213,04*5		1 065,200		
29	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	27,486	164,84	4 530,79
	VV		27,486		27,486		
30	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	147,200	329,67	48 527,42
	VV		147,2		147,200		
31	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	38,409	164,84	6 331,34
	VV		38,409		38,409		
D 998 Přesun hmot							12 288,83
32	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	302,234	32,97	9 964,65
	VV		302,234		302,234		
33	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým do 1000 m	t	302,234	7,69	2 324,18
	VV		302,234		302,234		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							13 186,80
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							1 648,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	013274000	Pasportizace včetně fotodokumentace před započítím prací	soubor	1,000	1 648,35	1 648,35
D VRN3			Zařízení staveniště				2 197,80
35	K	032103000	ZS komplet (zařízení, provoz, odstranění, opélocení, tabule)	soubor	1,000	2 197,80	2 197,80
D VRN4			Inženýrská činnost				8 241,75
36	K	049203000	Projednání a vyřízení PDZ se správními orgány a PČR	soubor	1,000	3 846,15	3 846,15
53	K	049303000R	Realizace dočasných dopravních opatření daného objektu	soubor	1,000	4 395,60	4 395,60
D VRN7			Provozní vlivy				1 098,90
37	K	071103000	Provoz investora	soubor	1,000	1 098,90	1 098,90